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Puchar Regionów i Miast Partnerskich Opola 2013
Opole, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny 10 lat i starsi
2013-12-14 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 11 lat

1. MAYSTRENKO Michał 03 MKS Zryw Opole 1:35.44 231 45.17 50.27
2. WARZYC MATEUSZ 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:36.07 226 45.04 51.03
3. SPIEGEL Philipp 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:39.35 204 47.48 51.87
4. JASZCZYSZYN HUBERT 02 uks junior kluczbork 1:41.56 191
5. MARIENHAGEN Ben 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:42.34 187 50.13 52.21
6. Kamandulis Ugnius 02 Alytus SRC 1:42.43 187 49.30 53.13
7. Svelginas Salvijus 02 Alytus SRC 1:44.40 176 50.85 53.55
8. SPROSKI Maciej 02 MKS Zryw Opole 1:44.73 174 50.58 54.15
9. Cesonis Titas 02 Alytus SRC 1:50.02 150 53.24 56.78

10. TYMCZYSZYN JAN 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:50.73 148 53.88 56.85
11. PODGÓRSKI Patryk 03 MKS Zryw Opole 1:52.20 142 53.45 58.75
12. Czaja Marco 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:54.77 132 54.90 59.87
13. GÓRNIAK BARTOSZ 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:55.32 131 56.11 59.21
14. WYRĄBEK Mariusz 02 MKS Zryw Opole 1:59.83 116 56.26 1:03.57
15. Więzik Jan 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2:01.72 111 57.85 1:03.87
16. SZYMCZUK-SZYMANIUK P. 03 UKS 5 Plus 1 Opole 2:03.20 107 58.94 1:04.26
17. STACH Szymon 03 MKS Zryw Opole 2:04.36 104 1:00.40 1:03.96
18. CENDLEWSKI ADAM 03 UKS 5 Plus 1 Opole 2:07.31 97 1:01.27 1:06.04

12 - 14 lat

1. Kempa Mikołaj 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.49 467 35.41 40.08
2. Montvilas Matas 99 Alytus SRC 1:17.04 439 36.08 40.96
3. Ziginskas Ervinas 99 Alytus SRC 1:18.03 423 37.74 40.29
4. DENISENKO Evgenii 99 Biełgorod 1:22.04 364 38.03 44.01
5. Wasiuk Jakub 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.42 359 39.27 43.15
6. Gall Tobiasz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.76 354 37.80 44.96
7. WIECZOREK WOJCIECH 00 uks junior kluczbork 1:24.98 327 39.52 45.46
8. ROMAN Mateusz 00 MKS Zryw Opole 1:25.24 324
9. Zawadka Paweł 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.25 324 39.99 45.26

10. Sowiżdrzał Michał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.92 316 40.68 45.24
11. Dainauskas Paulius 99 Alytus SRC 1:27.02 305 41.71 45.31
12. EMELIANOV PAVEL 00 Biełgorod 1:27.83 296 40.87 46.96
13. Asajavicius Adas 01 Alytus SRC 1:29.31 282 42.75 46.56
14. SMOLIŃSKI PAWEŁ 01 uks junior kluczbork 1:30.65 269 43.10 47.55
15. Sotel Daniel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:30.70 269 43.59 47.11
16. ANTONIV Oleksandr 00 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:31.80 259 43.75 48.05
17. Franczyk Dariusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.95 258 43.36 48.59
18. Navalinskas Jonas 00 Alytus SRC 1:32.27 255 44.38 47.89
19. RZEŹNIK OSKAR 00 uks junior kluczbork 1:32.47 254 44.80 47.67
20. SMOLIŃSKI GRZEGORZ 00 uks junior kluczbork 1:33.33 247 44.32 49.01
21. Adamów Marcin 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.77 236 45.73 49.04
22. WYRĄBEK Mateusz 99 MKS Zryw Opole 1:35.78 228
23. Bryłka Kamil 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.63 216 54.22 43.41
24. Steier Marek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.95 213 45.74 52.21
25. Pałka Mateusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.93 207 46.42 52.51
26. Juda Filip 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.01 207 46.68 52.33
27. SOKOLSKI Michał 99 MKS Zryw Opole 1:39.78 202 46.65 53.13
28. Janavicius Vytautas 01 Alytus SRC 1:39.83 202 48.13 51.70
29. Adamczyk Dawid 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.33 199 47.40 52.93
30. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:40.44 198 47.98 52.46
31. Kalmuk Kasjan 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.70 196 48.48 52.22
32. ANGOWSKI SZYMON 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:41.17 194 48.25 52.92
33. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS Zryw Opole 1:41.97 189 49.27 52.70
34. BZDZION MARCIN 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:43.21 182 47.56 55.65
35. KRASOWSKI Michał 01 MKS Zryw Opole 1:44.14 177 49.70 54.44
36. Paletta Remigiusz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.49 153 52.04 57.45



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-12-15 20:11 - Strona 2

Puchar Regionów i Miast Partnerskich Opola 2013
Opole, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny, 12 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

37. Karwot Kacper 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.31 134 54.56 59.75
38. Marszałek Aleksander 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:56.30 127 56.21 1:00.09
39. Krasicki Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:58.00 122 56.83 1:01.17

DYSKW. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS Zryw Opole

15 - 16 lat

1. Grudziecki Remigiusz SO 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.26 490 35.17 39.09
2. Aleksonis Dovydas 98 Alytus SRC 1:17.85 426 36.85 41.00
3. MOLNAR Marton 98 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:17.90 425 37.27 40.63
4. SVIR Nikita 97 Biełgorod 1:18.03 423 36.37 41.66
5. VOINOV Dmytro 97 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:19.29 403 35.54 43.75
6. AGAFONOV Ivan 98 Biełgorod 1:19.74 396
7. ZELENKEVICH Sergei 97 Biełgorod 1:20.29 388 39.21 41.08
8. BESEDIN Nikita 98 Biełgorod 1:22.45 358 39.77 42.68
9. Alesius Aurimas 98 Alytus SRC 1:23.85 340 39.85 44.00

10. KALIŃSKI MARCIN 98 UKS 5 Plus 1 Opole 1:32.99 249
DYSKW. SMOLIŃSKI PIOTR 98 uks junior kluczbork

10 - 16 lat

1. Grudziecki Remigiusz SO 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.26 490 35.17 39.09
2. Kempa Mikołaj 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.49 467 35.41 40.08
3. Montvilas Matas 99 Alytus SRC 1:17.04 439 36.08 40.96
4. Aleksonis Dovydas 98 Alytus SRC 1:17.85 426 36.85 41.00
5. MOLNAR Marton 98 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:17.90 425 37.27 40.63
6. Ziginskas Ervinas 99 Alytus SRC 1:18.03 423 37.74 40.29

SVIR Nikita 97 Biełgorod 1:18.03 423 36.37 41.66
8. VOINOV Dmytro 97 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:19.29 403 35.54 43.75
9. AGAFONOV Ivan 98 Biełgorod 1:19.74 396

10. ZELENKEVICH Sergei 97 Biełgorod 1:20.29 388 39.21 41.08
11. DENISENKO Evgenii 99 Biełgorod 1:22.04 364 38.03 44.01
12. Wasiuk Jakub 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.42 359 39.27 43.15
13. BESEDIN Nikita 98 Biełgorod 1:22.45 358 39.77 42.68
14. Gall Tobiasz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.76 354 37.80 44.96
15. Alesius Aurimas 98 Alytus SRC 1:23.85 340 39.85 44.00
16. WIECZOREK WOJCIECH 00 uks junior kluczbork 1:24.98 327 39.52 45.46
17. ROMAN Mateusz 00 MKS Zryw Opole 1:25.24 324
18. Zawadka Paweł 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.25 324 39.99 45.26
19. Sowiżdrzał Michał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.92 316 40.68 45.24
20. Dainauskas Paulius 99 Alytus SRC 1:27.02 305 41.71 45.31
21. EMELIANOV PAVEL 00 Biełgorod 1:27.83 296 40.87 46.96
22. Asajavicius Adas 01 Alytus SRC 1:29.31 282 42.75 46.56
23. SMOLIŃSKI PAWEŁ 01 uks junior kluczbork 1:30.65 269 43.10 47.55
24. Sotel Daniel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:30.70 269 43.59 47.11
25. ANTONIV Oleksandr 00 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:31.80 259 43.75 48.05
26. Franczyk Dariusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.95 258 43.36 48.59
27. Navalinskas Jonas 00 Alytus SRC 1:32.27 255 44.38 47.89
28. RZEŹNIK OSKAR 00 uks junior kluczbork 1:32.47 254 44.80 47.67
29. KALIŃSKI MARCIN 98 UKS 5 Plus 1 Opole 1:32.99 249
30. SMOLIŃSKI GRZEGORZ 00 uks junior kluczbork 1:33.33 247 44.32 49.01
31. Adamów Marcin 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.77 236 45.73 49.04
32. MAYSTRENKO Michał 03 MKS Zryw Opole 1:35.44 231 45.17 50.27
33. WYRĄBEK Mateusz 99 MKS Zryw Opole 1:35.78 228
34. WARZYC MATEUSZ 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:36.07 226 45.04 51.03
35. Bryłka Kamil 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.63 216 54.22 43.41
36. Steier Marek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.95 213 45.74 52.21
37. Pałka Mateusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.93 207 46.42 52.51
38. Juda Filip 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.01 207 46.68 52.33
39. SPIEGEL Philipp 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:39.35 204 47.48 51.87
40. SOKOLSKI Michał 99 MKS Zryw Opole 1:39.78 202 46.65 53.13
41. Janavicius Vytautas 01 Alytus SRC 1:39.83 202 48.13 51.70
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Puchar Regionów i Miast Partnerskich Opola 2013
Opole, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny, 10 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

42. Adamczyk Dawid 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.33 199 47.40 52.93
43. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:40.44 198 47.98 52.46
44. Kalmuk Kasjan 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.70 196 48.48 52.22
45. ANGOWSKI SZYMON 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:41.17 194 48.25 52.92
46. JASZCZYSZYN HUBERT 02 uks junior kluczbork 1:41.56 191
47. CYBIŃSKI Grzegorz 01 MKS Zryw Opole 1:41.97 189 49.27 52.70
48. MARIENHAGEN Ben 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:42.34 187 50.13 52.21
49. Kamandulis Ugnius 02 Alytus SRC 1:42.43 187 49.30 53.13
50. BZDZION MARCIN 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:43.21 182 47.56 55.65
51. KRASOWSKI Michał 01 MKS Zryw Opole 1:44.14 177 49.70 54.44
52. Svelginas Salvijus 02 Alytus SRC 1:44.40 176 50.85 53.55
53. SPROSKI Maciej 02 MKS Zryw Opole 1:44.73 174 50.58 54.15
54. Paletta Remigiusz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.49 153 52.04 57.45
55. Cesonis Titas 02 Alytus SRC 1:50.02 150 53.24 56.78
56. TYMCZYSZYN JAN 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:50.73 148 53.88 56.85
57. PODGÓRSKI Patryk 03 MKS Zryw Opole 1:52.20 142 53.45 58.75
58. Karwot Kacper 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.31 134 54.56 59.75
59. Czaja Marco 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:54.77 132 54.90 59.87
60. GÓRNIAK BARTOSZ 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:55.32 131 56.11 59.21
61. Marszałek Aleksander 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:56.30 127 56.21 1:00.09
62. Krasicki Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:58.00 122 56.83 1:01.17
63. WYRĄBEK Mariusz 02 MKS Zryw Opole 1:59.83 116 56.26 1:03.57
64. Więzik Jan 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 2:01.72 111 57.85 1:03.87
65. SZYMCZUK-SZYMANIUK P. 03 UKS 5 Plus 1 Opole 2:03.20 107 58.94 1:04.26
66. STACH Szymon 03 MKS Zryw Opole 2:04.36 104 1:00.40 1:03.96
67. CENDLEWSKI ADAM 03 UKS 5 Plus 1 Opole 2:07.31 97 1:01.27 1:06.04

DYSKW. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS Zryw Opole
DYSKW. SMOLIŃSKI PIOTR 98 uks junior kluczbork

PK DEGENHARDT Klemens 94 Potsdamer SV  Potsdam 1:04.80 738 30.47 34.33
PK MISHNER Nils 95 Potsdamer SV  Potsdam 1:07.13 664 31.33 35.80
PK BOSECKE Johannes 94 Potsdamer SV  Potsdam 1:09.93 587 32.00 37.93
PK SPIELHAGEN Tom 96 Potsdamer SV  Potsdam 1:10.56 572 31.77 38.79


